令和６年７月１１日

加盟校関係者 各位

報道関係者 各位

観戦者の皆様へ

（一財）和歌山県高等学校野球連盟

第１０６回選手権和歌山大会２日目の試合開始時間変更のお知らせ

 本日７月１１日（木）に予定しています選手権和歌山大会１回戦２試合は天候不良及び

グラウンドコンディション不良のため、試合開始時間を下記の通り変更しましたのでお知

らせします。

記

７月１１日（木）紀三井寺公園野球場

第１試合 和歌山北 対 紀北工業 試合開始時間 １３：００

第２試合 熊 野 対 星 林 試合開始時間 １５：３０

ご理解とご了承のほど、よろしくお願いいたします。

以 上